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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01:3 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
PLANVENDOSJE E GJURMES SE PROPOZUAR PER PALLATIN Nr. 8, NJESIA ADMINISTRATIVE A1.1, RRUGA "TELAT NOGA", RAJONI Nr.4, LAGJIA 8
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01:3 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
PLANSISTEMIM | GJURMES SE PROPOZUAR PER PALLATIN Nr. 8, NJESIA ADMINISTRATIVE A1.1, RRUGA "TELAT NOGA", RAJONI Nr.4, LAGJIA 8
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01: 3 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

PROJEKT - IDE PARAPRAKE E ZHVILLIMIT PLANIMETRIK DHE E NDARJES FUNKSIONALE TE KATIT PERDHE PER TE AKOMODUAR PROGRAMIN E
RINDERTIMIT PER PALLATIN Nr. 8, NJESIA ADMINISTRATIVE A1.1, RRUGA "TELAT NOGA", RAJONI Nr.4, LAGJIA 8

S

A B Cc D E F
2000
870 645 310 645 870
35 608 24 1600 ] £02 25
| 80 484 235 108 308 238 485 £ |
0 B B -
g g
b
Iy ” Sip. e N /]
A bl perbashl
g g “ 19.71 m /& d g
s - 2 - m m _— SRS
| g
Njési Shérbiml Private 1 J@si Shérbimi Private 3 djési Sherbimi Private 3
o g Sip. Bruto 125.56m? Sip. Bruto 59.15m? Sip. Bruto 125.56m? §| o
5‘ Sip. Neto 115.92m* Sip. Neto §3.63m* Sip. Neto 115.92m* o
= g g =
| 20 484 48 25 iz 75 58 28 zsl 285
A 55 7 ) Elid sa7 & i
670 845 3rg 845 670
3000
A B C D E F
A B E F
« N s |
| |
('] ] 1 (&)
] | - = S i
| | |
|
| !
Njési Shérbimi Private 1 ljesi Shérbimi Privale 2 Npgsi Shérbim Private 3
Sip. Bruto 125.56m? Sip. Brute 59.15m* | $ip. Bruto 125.56m?
Sip. Nelo 115 92m* | Sip. Neto 53.63m™ | $ip. Nelo 115.92m?
| |
|
5, = | L
|
!
i |
; |
i |
(A B lc D |E F
Programi Legjenda
Nr.  |Sip. Neto {m2}|Sip. Bruto (m2)
Njesi Sherbimi 3
Kati Perdhe 1 115.92 125.56 Nijesi sherbimi
2 53.6 59.15
3 11592 125.56

Bashkia Durrés
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01: 3 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

PROJEKT - IDE PARAPRAKE E ZHVILLIMIT PLANIMETRIK DHE E NDARJES FUNKSIONALE TE PARE DHE TE DYTE PER TE AKOMODUAR PROGRAMIN
E RINDERTIMIT PER PALLATIN Nr. 8, NJESIA ADMINISTRATIVE A1.1, RRUGA "TELAT NOGA", RAJONI Nr.4, LAGJIA 8
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01: 3 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

PROJEKT - IDE PARAPRAKE E ZHVILLIMIT PLANIMETRIK DHE E NDARJES FUNKSIONALE TE KATIT TE TRETE, TE KATERT DHE TE PESTE PER TE
AKOMODUAR PROGRAMIN E RINDERTIMIT PER PALLATIN Nr. 8, NJESIA ADMINISTRATIVE A1.1, RRUGA "TELAT NOGA", RAJONI Nr.4, LAGJIA 8
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01: 3 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

PROJEKT - IDE PARAPRAKE E ZHVILLIMIT PLANIMETRIK DHE E NDARJES FUNKSIONALE TE KATIT TE GJASHTE DHE TE SHTATE PER TE
AKOMODUAR PROGRAMIN E RINDERTIMIT PER PALLATIN Nr. 8, NJESIA ADMINISTRATIVE A1.1, RRUGA "TELAT NOGA", RAJONI Nr.4, LAGJIA 8
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01:3 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

PRERJE SKEMATIKE DHE PERMBLEDHJE TABELARE E NJESIVE TE BANIMIT TE REALIZUARA NGA PROJEKT-IDE-ja E PROPOZUAR PER

PALLATIN Nr. 8, NJESIA ADMINISTRATIVE A1.1, RRUGA "TELAT NOGA", RAJONI Nr.4, LAGJIA 8
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01:3 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

VOLUMETRIA E PROPOZUAR PER PALLATIN Nr. 8, NJESIA ADMINISTRATIVE A1.1, RRUGA "TELAT NOGA", RAJONI Nr.4, LAGJIA 8
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PLANI | DETYRUAR VENDOR
PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
LOT 01: 3 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIMI | FLETES:
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01:3 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
VOLUMETRIA E PROPOZUAR PER PALLATIN Nr. 8, NJESIA ADMINISTRATIVE A1.1, RRUGA "TELAT NOGA", RAJONI Nr.4, LAGJIA 8

Bashkia Durrés
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01:3 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

PLANVENDOSJE E GJURMES SE PROPOZUAR PER PALLATIN NR. 21, RRUGA 'ISUF MOLLA', NJESIA ADMINISTRATIVE A2.1, RAJONI NR.2, LAGJIA NR. 7
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01:3 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
PLANSISTEMIM | GJURMES SE PROPOZUAR PER PALLATIN NR. 21, RRUGA 'ISUF MOLLA', NJESIA ADMINISTRATIVE A2.1, RAJONI NR.2, LAGJIA NR. 7
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01: 3 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
PROJEKT - IDE PARAPRAKE E ZHVILLIMIT PLANIMETRIK DHE E NDARJES FUNKSIONALE TE KATIT TIP PERDHE, +1, +4, +5, PER TE AKOMODUAR
PROGRAMIN E RINDERTIMIT PER PALLATIN NR. 21, RRUGA 'ISUF MOLLA', NJESIA ADMINISTRATIVE A2.1, RAJONI NR.2, LAGJIA NR. 7
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01: 3 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01:3 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
PRERJE SKEMATIKE DHE PERMBLEDHJE TABELARE E NJESIVE TE BANIMIT TE REALIZUARA NGA PROJEKT-IDE-a E PROPOZUAR

PER PALLATIN NR. 21, RRUGA '[SUF MOLLA', NJESIA ADMINISTRATIVE A2.1, RAJONI NR.2, LAGJIANR. 7
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01:3 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
VOLUMETRIA E PROPOZUAR PER PALLATIN NR. 21, RRUGA 'ISUF MOLLA', NJESIA ADMINISTRATIVE A2.1, RAJONI NR.2, LAGJIANR. 7
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01:3 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

VOLUMETRIA E PROPOZUAR PER PALLATIN NR. 21, RRUGA 'ISUF MOLLA', NJESIA ADMINISTRATIVE A2.1, RAJONI NR.2, LAGJIA NR. 7
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